
4-435-635-21(1) (LT)

HT-CT60

Namų kino 
sistema

Darbo pradžia

Atkūrimo parinktys

Papildoma informacija



s

Nemontuokite įrenginio uždaroje vietoje, 
pvz., knygų ar sieninėje spintoje.

Kad nesukeltumėte gaisro, neuždenkite 
įrenginio vėdinimo angos laikraščiais, 
staltiesėmis, užuolaidomis ir pan.
Saugokite įrenginį nuo atviros liepsnos 
šaltinių (pvz., uždegtų žvakių).

Kad nesukeltumėte gaisro ir nepatirtumėte 
elektros smūgio, saugokite, kad ant įrenginio 
nelašėtų skystis, jo neaptaškykite ir ant jo 
nedėkite daiktų su skysčiu, pvz., vazų.

Įrenginys nėra atjungtas nuo elektros tinklo, 
kol jis yra įjungtas į kintamosios srovės 
elektros lizdą, net jei pats įrenginys ir yra 
išjungtas.

Įrenginys nuo elektros tinklo atjungiamas 
maitinimo kištuku, todėl įrenginį įjunkite 
į lengvai pasiekiamą kintamosios srovės 
elektros lizdą. Sutrikus įrenginio veikimui 
nedelsdami ištraukite maitinimo kištuką iš 
kintamosios srovės elektros lizdo.

Saugokite maitinimo elementus arba įrenginį, 
į kurį įdėti maitinimo elementai, nuo labai 
aukštos temperatūros, pvz., tiesioginių 
saulės spindulių ir ugnies.

Skirtas naudoti tik viduje.

Pirkėjų dėmesiui: toliau nurodyta 
informacija taikoma tik įrangai, 
parduodamai šalyse, kuriose 
taikomos ES direktyvos.
Šio įrenginio gamintojas – 
„Sony Corporation“ (1-7-1 Konan Minato-ku 
Tokyo, 108-0075 Japan). Įgaliotasis atstovas, 
atsakingas už EMS ir gaminio saugą, – 
„Sony Deutschland GmbH“ (Hedelfinger 
Strasse 61, 70327 Stuttgart, Germany). Jei kiltų 
kokių nors klausimų dėl techninės priežiūros 
ar garantijos, kreipkitės adresais, nurodytais 
atskiruose techninės priežiūros ar garantijos 
dokumentuose.

Senos elektros ir 
elektroninės 
įrangos išmetimas 
(taikoma Europos 
Sąjungoje ir kitose 
Europos šalyse, 
kuriose yra atskiros 
surinkimo 
sistemos)

Šis ant gaminio ar jo pakuotės esantis simbolis 
reiškia, kad gaminio negalima išmesti kaip 
buitinių atliekų. Jį reikia atiduoti į elektros ir 
elektroninės įrangos surinkimo punktą, kad 
vėliau būtų perdirbtas. Tinkamai išmesdami 
gaminį saugote aplinką ir žmonių sveikatą. 
Perdirbant medžiagas tausojami gamtiniai 
ištekliai. Jei reikia išsamesnės informacijos 
apie šio gaminio perdirbimą, kreipkitės į 
vietos valdžios instituciją, buitinių atliekų 
šalinimo tarnybą arba į parduotuvės, kurioje 
įsigijote šį gaminį, darbuotoją.

Panaudotų 
maitinimo 
elementų 
išmetimas (taikoma 
Europos Sąjungoje 
ir kitose Europos 
šalyse, kuriose yra 
atskiros surinkimo 
sistemos)

Šis ant maitinimo elemento ar jo pakuotės 
esantis simbolis reiškia, kad gaminio negalima 
išmesti kaip buitinių atliekų.
Ant kai kurių maitinimo elementų kartu su 
šiuo simboliu gali būti nurodytas ir cheminio 
elemento simbolis. Gyvsidabrio (Hg) arba 
švino (Pb) cheminių elementų simboliai 
nurodomi, kai maitinimo elemente yra 
daugiau kaip 0,0005 % gyvsidabrio arba 
daugiau kaip 0,004 % švino.
Tinkamai išmesdami maitinimo elementus 
saugote aplinką ir žmonių sveikatą. 
Perdirbant medžiagas tausojami 
gamtiniai ištekliai. 

ĮSPĖJIMAS
2LT



Jei dėl saugumo, veikimo ar duomenų 
vientisumo priežasčių gaminiams reikalingas 
nuolatinis ryšys su integruotu maitinimo 
elementu, maitinimo elementą gali pakeisti 
tik kvalifikuotas techninio aptarnavimo 
specialistas. 
Kad maitinimo elementas būtų tinkamai 
utilizuotas, atiduokite panaudotą gaminį 
į elektros ir elektroninės įrangos surinkimo 
punktą, kad vėliau jis būtų perdirbtas. 
Informacijos dėl kitų maitinimo elementų 
rasite skyriuje, kuriame aprašoma, kaip 
saugiai iš gaminio išimti maitinimo elementą. 
Maitinimo elementus atiduokite į panaudotų 
maitinimo elementų surinkimo punktą, kad 
vėliau jie būtų perdirbti. 
Jei reikia išsamesnės informacijos apie šio 
gaminio ar akumuliatoriaus perdirbimą, 
kreipkitės į vietos valdžios instituciją, buitinių 
atliekų šalinimo tarnybą arba į parduotuvės, 
kurioje įsigijote šį gaminį, darbuotoją.
3LT



Atsargumo priemonės
Sauga
• Jei į sistemą patektų koks nors daiktas arba 

skysčio, atjunkite sistemą ir prieš toliau 
eksploatuodami duokite ją patikrinti 
kvalifikuotiems specialistams.

• Neužlipkite ant „Sound Bar“ arba žemųjų 
dažnių garsiakalbio, nes galite nukristi ir 
susižaloti arba sugadinti sistemą.

Maitinimo šaltiniai
• Prieš naudodami sistemą patikrinkite, ar 

darbinė įtampa atitinka vietinio maitinimo 
tiekimo šaltinio įtampą. Darbinė įtampa 
nurodyta užpakalinėje „Sound Bar“ 
garsiakalbio dalyje esančioje etiketėje.

• Jei sistemos neketinate naudoti ilgą laiką, 
išjunkite ją iš sieninio elektros lizdo 
(maitinimo tinklo). Kintamosios srovės 
maitinimo laidą (maitinimo tinklo laidą) 
atjunkite ištraukdami kištuką, niekada 
netraukite už laido.

• Dėl saugos vienas iš kištuko kontaktų yra 
platesnis už kitą. Į sieninį elektros lizdą 
(maitinimo tinklą) jį galima įkišti tik viena 
kryptimi. Jei nepavyksta iki galo įkišti 
kištuko į elektros lizdą, susisiekite su 
pardavėju.

• Kintamosios srovės maitinimo laidą 
(maitinimo tinklo laidą) galima pakeisti 
tik reikalavimus atitinkančioje taisykloje.

Įkaitimas
Veikdama sistema įkaista, bet tai nėra veikimo 
sutrikimas. Jei nuolat naudosite sistemą 
nustatę didelį garsumą, sistemos užpakalinė 
dalis ir apačia gerokai įkais. Kad 
nenusidegintumėte, nelieskite sistemos.

Vieta
• Sistemą laikykite tinkamai vėdinamoje 

vietoje, kad ji neperkaistų ir būtų ilgiau 
tinkama naudoti.

• Nelaikykite sistemos šalia karščio šaltinių 
arba tiesioginių saulės spindulių apšviestose 
vietose, taip pat ten, kur daug dulkių ar 
galimas mechaninis poveikis.

• Ant užpakalinės „Sound Bar“ garsiakalbio 
dalies nedėkite daiktų, galinčių uždengti 
ventiliacijos angas ir sutrikdyti veikimą.

• Jei sistema naudojama su TV, VCR arba 
magnetofonu, gali atsirasti triukšmo arba 
pablogėti vaizdo kokybė. Tokiu atveju, 
perkelkite sistemą toliau nuo TV, VCR 
arba magnetofono.

• Ant specialiai paruoštų (vaškuotų, alyvuotų, 
poliruotų ir pan.) paviršių sistemą dėkite 
atsargiai, nes gali atsirasti dėmių arba pakisti 
paviršių spalva.

• Būkite atsargūs, kad nesusižalotumėte 
į „Sound Bar“ arba žemųjų dažnių 
garsiakalbio kampus.

Naudojimas
Prieš prijungdami kitą įrangą, sistemą 
išjunkite ir atjunkite.

Jei šalia esančio TV ekrane 
spalvos rodomos netinkamai
Kai kurių tipų TV komplektuose gali būti 
netinkamai rodomos spalvos.

Jei spalvos 
rodomos netinkamai...
Išjunkite TV komplektą ir vėl jį įjunkite 
praėjus 15–30 minučių.

Jei spalvos vis tiek rodomos 
netinkamai...
Perkelkite sistemą toliau nuo TV komplekto.

Valymas
Valykite sistemą minkšta sausa šluoste. 
Nenaudokite jokios šiurkščios šluostės, 
valymo miltelių arba tirpiklio, pvz., alkoholio 
ar benzino.

Jei turite su sistema susijusių klausimų 
ar problemų, pasitarkite su artimiausiu 
„Sony“ pardavėju.
4LT



Šiame modelyje naudojama „Dolby* Digital 
Surround System“.
* Pagaminta pagal „Dolby Laboratories“ 

suteiktą licenciją. „Dolby“ ir dvigubos D 
raidės simbolis yra „Dolby Laboratories“ 
prekių ženklai.

Autorių teisės
5LT



6LT

Atsargumo priemonės ..................... 4
Darbo pradžia

Kaip išpakuoti ................................... 7
Dalių ir valdiklių rodyklė ................ 8
TV, leistuvo ir kitos įrangos 

prijungimas ..............................10
Sistemos pastatymas ......................11
Kintamosios srovės maitinimo 

laido (maitinimo tinklo laido) 
prijungimas ..............................13

Prijungtos įrangos garso išvesties 
nustatymų pasirinkimas .........13

Atkūrimo parinktys
Sistemos valdymas pridėtu 

nuotolinio valdymo pultu ......14
Prijungto TV valdymas .................15
Maitinimo elementų įkrovimas ...16

Papildoma informacija
Nesklandumų šalinimas ................17
Specifikacijos ..................................18
Rodyklė ............................................19

Turinys



D
arbo pradžia
Kaip išpakuoti
• Žemųjų dažnių garsiakalbis (1)

• „Sound Bar“ garsiakalbis (1)

• TV skaitmeninis optinis laidas (1)

• Kintamosios srovės maitinimo laidas 
(maitinimo tinklo laidas) (1)

• Nuotolinio valdymo pultas 
(RM-ANU160) (1)

• Naudojimo instrukcija (1)
• Garantija (1)

Darbo pradžia
7LT



Dalių ir valdiklių rodyklė
Daugiau informacijos rasite skliaustuose nurodytuose puslapiuose.

A SURROUND indikatorius (14 psl.)
B Įvesties indikatoriai (14 psl.)

OPTICAL 
COAXIAL
ANALOG

„Sound Bar“ garsiakalbis

SURROUND OPTICAL COAXIAL ANALOG
8LT



D
arbo pradžia
Šiame skyriuje aprašomi žemųjų dažnių 
ir „Sound Bar“ garsiakalbių mygtukai. 
Informacijos apie prijungtos įrangos 
mygtukus rasite 14 psl.

• Nukreipkite nuotolinio valdymo pultą į 
„Sound Bar“ priekinio skydelio centrą.

* Ant mygtuko 2 + yra liečiamasis taškas. 
Dėl jo paprasčiau valdyti.

A ?/1 (įjungti / budėjimo režimas)
B INPUT

OPTICAL
COAXIAL
ANALOG

C TV
t

%
PROG +/–
2 +/–

D TREBLE +/–
E BASS +/–
F 2 +*/–
G %

H SURROUND
I TV ?/1

• Prieš naudodami nuotolinio valdymo pultą 
pirmą kartą, būtinai pašalinkite izoliacinę 
medžiagą nuo maitinimo elemento laikiklio.

• Į nuotolinio valdymo pultą gamykloje įdėtas 
maitinimo elementas.

Nuotolinio valdymo pultas

Pastaba

Pastaba
9LT



TV, leistuvo ir kitos įrangos prijungimas
Iki galo įkiškite kintamosios srovės maitinimo laido (maitinimo tinklo laido) kištuką.

TV

Skaitmeninis 
bendraašis 
laidas 
(nepridedamas)

DVD leistuvas ir kita įranga

Skaitmeninė bendraašė 
garso išvestis

Optinė skaitmeninė 
garso išvestis

Analoginis garso laidas 
(nepridedamas)

Skaitmeninis optinis laidas 
(nepridedamas)

Analoginė garso 
išvestis

Žemųjų dažnių 
garsiakalbis

DVD leistuvas ir kita įranga

Į sieninį elektros 
lizdą
10LT



D
arbo pradžia
Sistemos pastatymas
Toliau pateiktuose paveikslėliuose parodyta, kaip sumontuoti „Sound Bar“ 
garsiakalbį.

• Parinkite tinkamą „Sound Bar“ garsiakalbio montavimo vietą – turi būti neuždengta 
užpakaliniame skydelyje esanti vėdinimo anga.

Žemųjų dažnių garsiakalbio montavimas
Pastatykite žemųjų dažnių garsiakalbį, kad užpakalinis skydelis būtų bent 
10 centimetrų nuo sienos.

Pastaba

„Sound Bar“ garsiakalbio montavimas

• „Sound Bar“ garsiakalbio montavimas 
ant laikiklio

• „Sound Bar“ garsiakalbio montavimas 
ant sienos (12 psl.)

10 cm 

Tęsinys kitame puslapyje.
11LT



Jei „Sound Bar“ garsiakalbis bus 
montuojamas šiek tiek pakreiptas į viršų 
arba ant sienos, nuimkite du „Sound 
Bar“ garsiakalbio apačioje esančius 
stovus, kaip parodyta toliau.

• Jei „Sound Bar“ garsiakalbis bus 
montuojamas šiek tiek pakreiptas į viršų 
nuėmus stovus, neuždenkite ventiliacijos 
angų kilimu ar pan.

„Sound Bar“ garsiakalbį galite 
sumontuoti ant sienos.

• Naudokite varžtus, tinkamus pagal sienos 
medžiagą ir stiprumą. Tinko plokštės siena 
yra itin trapi, todėl varžtus tvirtai priveržkite 
prie sijos. „Sound Bar“ garsiakalbį 
montuokite ant vertikalios ir plokščios 
sienos vietos, kur ji sustiprinta.

• Montavimo darbus patikėkite „Sony“ 
pardavėjams arba licencijuotiems 
rangovams ir kreipkite ypatingą dėmesį 
į saugumą.

• „Sony“ neatsako už nelaimingus atsitikimus 
arba žalą, patirtą dėl netinkamo montavimo, 
nepakankamo sienos stiprumo, netinkamo 
varžtų įsukimo arba stichinių nelaimių ir t. t.

1 Pasiruoškite „Sound Bar“ 
garsiakalbio užpakalinėje dalyje 
esančias ertmes atitinkančius 
varžtus (nepridedami).

2 Priveržkite varžtus prie sienos.
Varžtai turi išsikišti 7–8 mm.

Stovų nuėmimas

Pastaba

„Sound Bar“ garsiakalbio 
montavimas ant sienos

Pastabos

Stovas

Užpakalinėje „Sound Bar“ garsiakalbio dalyje 
esanti ertmė

4 mm 

daugiau nei 25 mm

5 mm 

10 mm

380 mm 

7–8 mm
12LT



D
arbo pradžia
3 Pakabinkite „Sound Bar“ 
garsiakalbį ant varžtų.
Sulyginkite užpakalinėje „Sound 
Bar“ garsiakalbio dalyje esančias 
ertmes su varžtais ir pakabinkite 
„Sound Bar“ ant dviejų garsiakalbių.

Kintamosios srovės 
maitinimo laido 
(maitinimo tinklo laido) 
prijungimas
Prieš įjungdami „Sound Bar“ 
garsiakalbio kintamosios srovės 
maitinimo laidą (maitinimo tinklo laidą) 
į sieninį elektros lizdą (maitinimo laidą), 
prie sistemos prijunkite visą kitą įrangą 
ir TV.

Prijungtos įrangos garso 
išvesties nustatymų 
pasirinkimas
Jei norite išvesti kelių kanalų 
skaitmeninį garsą, patikrinkite 
prijungtos įrangos skaitmeninės 
garso išvesties nustatymą.
Išsamios informacijos rasite prie 
prijungtos įrangos pridėtoje 
naudojimo instrukcijoje.
13LT



Sistemos valdymas pridėtu 
nuotolinio valdymo pultu

1 Paspausdami ?/1 įjunkite sistemą.

2 Paspausdami vieną iš mygtukų 
INPUT ir pasirinkite įvesties šaltinį.

3 Paspausdami 2 +/– 
sureguliuokite garsumą.

• Garsas gali būti atkuriamas per TV 
garsiakalbį. Tokiu atveju iki minimumo 
sumažinkite TV garsiakalbio garsumą.

Ši sistema gali sukurti kelių kanalų 
erdvinį garsą.
Paspauskite SURROUND. Kaskart 
paspaudus mygtuką perjungiami 
erdvinio garso režimai ON ir OFF. 
Suaktyvinus erdvinio garso režimą 
užsidega „Sound Bar“ garsiakalbio 
indikatorius SURROUND.

Galite reguliuoti bosų ir aukštųjų 
tonų lygį. 
Norėdami sureguliuoti aukštųjų tonų 
lygį, paspauskite TREBLE +/–.
Norėdami sureguliuoti bosų lygį, 
paspauskite BASS +/–.
Kai nustatytas maksimalus arba 
minimalus bosų arba aukštųjų tonų 
lygis, mirksi ant „Sound Bar“ 
garsiakalbio esantis įvesties indikatorius.

Galite klausytis garso efektų ir aiškiai 
girdėti dialogą net atkurdami garsą tyliai 
(nakties režimu). Nakties režimą galima 
taikyti tik „Dolby“ formatu 
užkoduotoms TV programoms, 
DVD ir „Blu-ray DiscTM“ diskams.

Atkūrimo parinktys

Įvesties 
šaltinis

Atkūrimo įranga

OPTICAL Įrenginys, prijungtas prie 
lizdo OPTICAL

COAXIAL Įrenginys, prijungtas prie 
lizdo COAXIAL

ANALOG Įrenginys, prijungtas prie 
lizdų ANALOG

?/1

INPUT

2 +/–

SURROUND
TREBLE 
+/–

BASS 
+/–

Patarimas

Erdvinio garso efekto 
taikymas

Bosų ir aukštųjų tonų lygio 
reguliavimas

Tylus garso atkūrimas 
(nakties režimas)
14LT



A
tkūrim

o parinktys
Kaip nustatyti nakties režimo 
reikšmę ON
Laikykite paspaudę SURROUND, kol 
du kartus sumirksės „Sound Bar“ 
garsiakalbio indikatorius COAXIAL.

Kaip nustatyti nakties režimo 
reikšmę OFF
Laikykite paspaudę SURROUND, kol du 
kartus sumirksės „Sound Bar“ 
garsiakalbio indikatorius OPTICAL.

Prijungto TV valdymas
Jei naudojate tik „Sony“ TV ir 
nenaudojate šios sistemos, galite valdyti 
prie sistemos prijungtą „Sony“ TV 
geltonai pažymėtais nuotolinio 
valdymo pulto mygtukais.

1 Paspausdami TV ?/1 įjunkite TV.

2 Paspausdami INPUT pasirinkite 
įvestį.

3 Paspausdami TV PROG +/– 
pasirinkite kanalą.

4 Paspausdami TV 2 +/– 
reguliuokite garsumą.

TV 2 
+/–
TV PROG 
+/–

t

TV ?/1

Tęsinys kitame puslapyje.
15LT



Maitinimo elementų 
įkrovimas
Senkant maitinimo elemento energijai, 
nuotolinio valdymo pultas veikia mažesniu 
atstumu. Kai nuotolinio valdymo pultu 
nebepavyksta valdyti įrenginio, pakeiskite 
maitinimo elementą nauju ličio maitinimo 
elementu CR2025.

1 Laikydami paspaudę maitinimo 
elemento laikiklio fiksatorių 
ištraukite maitinimo elemento 
laikiklį.

2 Pakeiskite maitinimo elementą, kad 
ženklas „+“ būtų nukreiptas į viršų, 
ir įstumkite maitinimo elemento 
laikiklį į lizdą.

Pastabos
• Jei ilgą laiką nenaudosite nuotolinio valdymo 

pulto, išimkite maitinimo elementą, kad 
nesugadintumėte pulto dėl maitinimo 
elementų nuotėkio ir korozijos.

• Naudotą maitinimo elementą tinkamai 
išmeskite. Laikykite ličio maitinimo elementą 
vaikams nepasiekiamoje vietoje. Prarijus 
maitinimo elementą būtina nedelsiant kreiptis 
į gydytoją.

• Nuvalykite maitinimo elementą sausa šluoste, 
kad būtų geras kontaktas.

• Maitinimo elementą įdėkite tinkama puse.
• Nelaikykite maitinimo elemento metaliniu 

pincetu, nes gali įvykti trumpasis jungimas.
• Naudojant ne CR2025, o kitus maitinimo 

elementus, gali kilti gaisras arba įvykti 
sprogimas.

Fiksatorius

Ženklas „+“ į viršų

Maitinimo elemento laikiklis

DĖMESIO
Netinkamai įdėjus maitinimo elementą 
gali įvykti sprogimas. 
Keisti tik tokiu pačiu maitinimo 
elementu.
16LT



Papildom
a inform

acija
Nesklandumų šalinimas
Jei naudojant sistemą kyla viena iš toliau 
nurodytų problemų, prieš kreipdamiesi 
dėl taisymo, naudokite šį trikčių 
šalinimo vadovą ir bandykite problemą 
išspręsti. Jei kurios nors problemos 
išspręsti nepavyktų, kreipkitės į 
artimiausią „Sony“ pardavėją.

POWER

Maitinimas neįjungtas.
• Patikrinkite, ar tinkamai prijungtas 

kintamosios srovės maitinimo laidas 
(maitinimo tinklo laidas).

SOUND

Neatkuriamas „Dolby Digital“ garsas.
• Patikrinkite, ar „Blu-ray Disc“, 

DVD ir kiti diskai įrašyti 
„Dolby Digital“ formatu.

• Kai jungiate „Blu-ray Disc“, 
DVD leistuvą ar kitą įrangą prie 
skaitmeninės įvesties lizdų, 
patikrinkite prijungtos įrangos 
garso nustatymą (garso išvesties 
nustatymai).

Nepavyksta taikyti erdvinio garso efekto.
• Atsižvelgiant į įvesties signalą ir 

garso lauko nustatymą, erdvinis 
garsas gali būti atkuriamas 
neefektyviai. Atsižvelgiant į 
programą arba diską, erdvinio garso 
efektas gali būti vos pastebimas.

• Jei jungiate „Blu-ray Disc“ leistuvą 
arba DVD leistuvą, suderinamą su 
erdvinio garso efekto funkcija, 
sistemos erdvinio garso efektas 
gali neveikti.

Tokiu atveju išjunkite prijungtos 
įrangos erdvinio garso efekto 
funkciją.
Išsamios informacijos rasite prie 
prijungtos įrangos pridėtoje 
naudojimo instrukcijoje.

Per sistemą neatkuriamas TV garsas.
• Patikrinkite, ar prie sistemos ir TV 

tinkamai prijungtas skaitmeninis 
optinis laidas arba garso laidas 
(10 psl.).

• Patikrinkite, ar atkuriamas garsas 
per TV.

Garsas atkuriamas ir per sistemą, 
ir per TV.

• Išjunkite sistemos arba TV garsą.
Per sistemą nesigirdi prijungtos įrangos 
garso arba jis labai tylus.

• Paspauskite 2 + ir patikrinkite 
garsumą.

• Paspauskite % arba 2 +, kad 
atšauktumėte nutildymo funkciją.

• Patikrinkite, ar pasirinktas tinkamas 
įvesties šaltinis.

• Patikrinkite, ar iki galo įkišti 
sistemos ir prijungtos įrangos 
kabeliai ir laidai.

Neveikia nuotolinio 
valdymo pultas

• Nukreipkite nuotolinio valdymo 
pultą į „Sound Bar“ priekinio 
skydelio centrą.

• Pašalinkite visas tarp nuotolinio 
valdymo pulto ir sistemos esančias 
kliūtis.

• Pakeiskite nuotolinio valdymo pulto 
maitinimo elementą, jei jame mažai 
energijos.

• Patikrinkite, ar nuotolinio valdymo 
pultu pasirinkote tinkamą įvestį.

Papildoma informacija

Tęsinys kitame puslapyje.
17LT



Jei atlikus pirmiau nurodytus 
veiksmus sistema vis tiek 
neveikia tinkamai, atkurkite 
gamyklinius sistemos 
nustatymus, kaip 
nurodyta toliau.
Veiksmus atlikite nuotolinio valdymo 
pulto mygtukais.

1 Per tris sekundes paspauskite 
BASS +, 2 + ir TREBLE + nurodyta 
tvarka.

Patikrinę, kas nurodyta pirmiau, ir 
išsprendę visas problemas įjunkite 
sistemą. Jei patikrinę, kas nurodyta 
pirmiau, neradote problemos 
priežasties, pasitarkite su artimiausiu 
„Sony“ pardavėju.

Specifikacijos

Sistemos palaikomi formatai
Ši sistema palaiko toliau nurodytus 
skaitmeninės įvesties formatus.

„Sound Bar“ garsiakalbis

Stiprintuvo dalis
IŠVESTIES GALIA (nominali)

Priekinis kairysis + priekinis dešinysis: 
7 W + 7 W 
(esant 4 omams, 1 kHz, 1 % THD)

IŠVESTIES GALIA (norminė)
Priekinis kairysis / priekinis dešinysis: 
15 W 
(vienam kanalui esant at 4 omams, 
1 kHz)

Įvestis
ANALOG
OPTICAL
COAXIAL

Priekinio garsiakalbio įrenginys
Garsiakalbių sistema

Dvikryptė garsiakalbių sistema, akustinis 
sulaikymas

Garsiakalbio įrenginys
Žemųjų dažnių garsiakalbis: 
25 mm × 120 mm 
Aukštųjų dažnių garsiakalbis: 38 mm 
kūgio tipo

Nominali varža
4 omai

Maitinimo reikalavimai
Nuo 220 V iki 240 V kintamoji srovė, 
50 / 60 Hz

Energijos sąnaudos
Įjungtas: 20 W
Budėjimo režimas: 0,5 W arba mažiau

Matmenys (apytiksl.)
940 mm × 83 mm × 70 mm (su stovais)
940 mm × 71 mm × 69 mm (be stovų)

Svoris (apytiksl.)
1,6 kg

Žemųjų dažnių garsiakalbis
IŠVESTIES GALIA (norminė)

30 W (vienam kanalui esant 8 omams, 
100 Hz)

Garsiakalbių sistema
Žemųjų dažnių garsiakalbis, bosų 
atspindys

Garsiakalbio įrenginys
130 mm kūgio tipo

Nominali varža
8 omai

Matmenys (apytiksl.)
170 mm × 245 mm × 300 mm (p / a / g)

Svoris (apytiksl.)
2,7 kg

Gamintojas pasilieka teisę iš anksto 
neperspėjęs keisti dizainą ir specifikacijas.

Formatas Palaikoma / 
nepalaikoma

„Dolby Digital“ a

Tiesinė PCM, 2 kanalų, 
48 kHz arba mažiau

a

18LT



19LT

Papildom
a inform

acija

Rodyklė

Simboliai
% 9
2 9

A
atkūrimas 18

D
DVD leistuvas 10

K
kaip montuoti 11
kaip prijungti

TV 10

N
nuotolinio valdymo pultas

naudojimas 9

S
sistemos pastatymas 11
skaitmeninis optinis laidas 10



©2012 Sony Corporation

4-435-635-21(1) (LT)


	Atsargumo priemonės
	Turinys
	Darbo pradžia
	Kaip išpakuoti
	Dalių ir valdiklių rodyklė
	TV, leistuvo ir kitos įrangos prijungimas
	Sistemos pastatymas
	Kintamosios srovės maitinimo laido (maitinimo tinklo laido) prijungimas
	Prijungtos įrangos garso išvesties nustatymų pasirinkimas

	Atkūrimo parinktys
	Sistemos valdymas pridėtu nuotolinio valdymo pultu
	Prijungto TV valdymas
	Maitinimo elementų įkrovimas

	Papildoma informacija
	Nesklandumų šalinimas
	Specifikacijos
	Rodyklė


